Querit univesi. Ob Ego Raymondus ex univesi Cuius Barchine. Ex certa scientia consilio et ordino procuratorum meorum et spalem uos Raymondum ex univesi nepotem meum
 sue uer Cuius Barchine ad recipiendum adipiscendum et accipiendum pro me et nomine meo possessionem corporalem seu quae a venerabili Guadino de maxmundo Cuius Barchine
 et a quolibet alia persona ab eo legitimam potestatem habere de tota illa tota molendinorum cum molis et cum aqua de qua molitur ex regio comitatus cum casali tamali rone et redens et
 cum omnibus et singulis appans formens iuribus et pertinentis suis tam videlicet iuris ipm casale Insuper ipsum molendinorum et eorum et quam totam cum casali et
 quibus appans iuribus et formens suis dicitur venerabilis Guadino de maxmundo habet et possidet In Regio comitatus Barchine In casali videlicet nouo superiorum de clare. Quocirca
 tota est quarta tota illarum octo totas In dicto casali situm Insuper a parte orientis eundo versus partem orientis dicitur casalis. Et tenentur per honorabile consilium univesi
 tans Barchine et per ipsum curiam et univesitatem et singulas eiusdem succedentes In hys Illustrissimo domino Regi Aragonum. Quamvis quidem totam cum casali et
 pertinentis suis supra permissis et alijs dictis Guillelmo Juliano pbr Barchine procuratore et nomine procuratore dicitur venerabilis Guadino de maxmundo meo et
 quibus voluerit pccato dignum univesi mille solum Barchine vendidit pro de dicta venditione et conatus in ea melius et plenius apper per publicum instrumentum
 Barchina die Decembris anno a nativitate domini millesimo. Trecentesimo. Nonagesimo. Nono et clausum per fransum de podiolo auctoritate Regia not publicum Barchina
 scriptum. Et ad recipiendum pro me et nomine meo aliqua corporalia seu molendina predicta Insuper ipsius corporalibus seu molendinis Insuper si vobis visum fuerit
 ad expellendum dicitur venerabilem Guadino de maxmundo a possessione et casali dicitur molendini ratione venditionis predictae. Et de dicta possessione et de omnibus et singulis ad
 reclamatione et conatus eiusdem possessionis Insuper in feodis et exendis meo et uobis meo nomine fieri faciendum et requirendum tot publicum Insuper quod inde per me seu vobis
 nomine meo iudice pccata fuerit per nos qui ibi pccata erit. Et generaliter omnia alia et singula In et super predictis et neca ea et super dependentibus seu emgentibus existerit pro
 me et nomine meo faciendum et liberaliter exaudiri quatenus ad ea voluta necessaria fuerint seu eorum oportuna queque etiam ego possem personatim consuetudinis promerere
 vobis et nos Insuper pro tam publicis personis pro vobis et pro alijs etiam personis que Interest et Insuper recipere et quatenus et etiam legitime stipulantur in semper
 hanc ratum grati et firmam iurid per uos dicitur procuratore meum In et super predictis et neca ea et super dependentibus seu emgentibus existerit pro me et nomine meo quatenus
 et actum seu etiam gestum fuit et nullo modo reuocari sub bono more omnium perpetua. Datum hoc Barchina Cuius die Janus anno a nativitate domini millesimo. Trecentesimo.

Nonagesimo. In fine Raymudi ex univesi predicti Qui hic laudo et firmo

Testes huius rei sunt Guillelmus null flaguus et Petrus radosa pccato univesi univesi venerabilis Guadino de maxmundo ex univesi

fransa de podiolo univesi Regia not publicum Barchina. Qui hic scribitur et clausum. Datum hoc Barchina die Janus anno a nativitate domini millesimo. Trecentesimo. Nonagesimo. Nono et clausum per fransum de podiolo auctoritate Regia not publicum Barchina

Perg. 165

no. 51

Casa de p... f... & m...
 com... Geom...
 nel Cerom...
 p... li... mola
 Eio... m... dem...
 timo... eng...
 franc... de...
 20. de jener...

James B...

Notandum q...
 fa...
 met...
 la...